
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
15 13 10 9 23 16

21

0
12

1
14

3
15

4
16

6
20

10
21

Auszeit

1:7
15:21

Ende
14:17 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 13 5 9 7

25

╳

13
25

3
16

8
18

10
21

11
22

12
24

Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 13 5 9 7

16

3
15

5
16

7 9 11 14 Auszeit

15:17
15:20

Ende
14:39 A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte
16 15 13 10 9 23

25

╳

16
1
23

2
25

6 8 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 13 5 9 7

8

╳ 5 7 8 Auszeit

Ende
14:55 A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte
15 13 10 9 23 16

15

0 3 4 7 10 15 Auszeit

0:4

Wechsel
8:4 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 13 5 9 7

11

╳    10 11 Auszeit

10:10

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  ART Düsseldorf vs. TV Ratingen A
Spiel 64 25.03.2023 14:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ART Düsseld… 7/14
5 Hack, Leah X
6 Goloshapov, Lisa X
7 Sieg, Mia X
9 Walton, Linnea X

11 SolanoHonig, Ivanna X
13 Evelek, Nesibe X
14 Kapp, Anna X
B  Libero

14 Kapp, Anna X
B  Offizielle
T Stein , Markus E

C

A  TV Ratingen 9/14
3 Butenuth, Victoria
9 Steinig, Charlotte X

10 Berg, Annika X
13 Schwarz, Juliane X
15 Lüke, LilliSophie X
16 Beckmann, Luise X
17 Elschner, Charlotte
21 Strunk, AnnkatrinCha…
23 Vogelbusch, Theresa X
A  Libero
A  Offizielle
T Demirel, Hüseyin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  ART Düsseld… TV Ratingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 21 0 0 2
2 0 0 16 2 19 25 1 0 0
1 0 0 11 3 13 15 1 0 1
4 0 1 52 49 61 2 0 3
Start: 14:00 Ende: 14:55 Dauer: 0:55

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kochwatsch, Lara 1
2 noname, noname 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Karla 4

Assist. Kornmesser, Lara

Dokument erstellt: 25.03.2023 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


