

## Bezirksliga 6 wU20

Frauen

## B ART Düsseldorf vs. TV Ratingen A

Spiel 64

25.03.2023 14:00 Uhr

## Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



			S		art :00	(4	) TV F	Rating	en	s		de :17	В	ART I	Düssel	d	R		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	1	
	Startaufstellung			15	13	10	9	23	16		11	6	13	5	9	7			
l i		Spielernr.	ı							21							25	ı	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		cniclor																
Ā																			
		1. 5.	1	0	1	3_	4	6	10 21	Auszeit	X	3		10		12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	14	15	16	20	(21)	1:7 15:21	13(25)	16	18	21	22	24	22:19		

S		art :20	В	ART [	Düssel	d	s	En 14:	de :39	A	) TV F	Ratinge	en	R
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	6	13	5	9	7		16	15	13	10	9	23	
							16							25
Z														
2	3	5 16	7	9	11	14	Auszeit	X	1 23	2	6	8	14	Auszeit
_	15	10					15:17 15:20	16	∠3	<b>2</b> 5				

			S	St 14	art :42	В	ART [	Düssel	d	R		de :55	Ø	TV F	Ratinge	en	s	Wec 8		В	ART [	Düssel	d	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellung	_	11	6	13	5	9	7		15	13	10	9	23	16		11	6	13	5	9	7	
ellung		Spielernr.								8							15							] 11
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ																					
₹																								
		1. 5.	2	Χ	5	7	8			Auszeit	0	3	4	7	10	15)	Auszeit	X				10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														0:4							10:10

	B	ART Düsseld 7	/14	lack	TV Ratingen 9	/14
	5	Hack, Leah	Х	3	Butenuth, Victoria	
	6	Goloshapov, Lisa	Х	9	Steinig, Charlotte	Х
	7	Sieg, Mia	Х	10	Berg, Annika	Х
	9	Walton, Linnea	Х	13	Schwarz, Juliane	Х
	11	SolanoHonig, Ivanna	Х	15	©Lüke, LilliSophie	Х
	13	© Evelek, Nesibe	Х	16	Beckmann, Luise	Х
	14	Kapp, Anna	Х	17	Elschner, Charlotte	
	(B)	) Libero		21	Strunk, AnnkatrinCha	
	14	Kapp, Anna	Х	23	Vogelbusch, Theresa	Х
	(B)	) Offizielle	(A)	Libero		
	T	Stein , Markus	Ε	lack	Offizielle	
ı				Т	Demirel, Hüsevin	T

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

		Bemerkun	igen	
<sup>1</sup>				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kochwatsch, Lara	1						
2	noname, noname	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Müller, Karla	4						
Assist.	Kornmesser, Lara							

	Ergebnisse											
B	) A	RT	Düs	seld	TV Ratingen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	17	21	0	0	2			
2	0	0	16	2	19	25	1	0	0			
1	0	0	11	3	15	1	0	1				
4	0	1	52		49	61	2	0	3			
St	tart	: 14	1:00	Ende:	14:55	Dai	uer:	0:5	55			
Sie	ege	r: 1	rv Ra	atinger	1				2:1			

Dokument erstellt: 25.03.2023 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de